EDITAL Nº 183/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO, CONVOCAÇÃO E BANCAS EXAMINADORAS

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando  o  contido  no  Edital  nº  179-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  20  de  novembro  de  2023,  e  no  Edital  nº
180-DIRCOAV/UNICENTRO, de 22 de novembro de 2023:

1.  HOMOLOGA as  inscrições para o  Processo Seletivo para  Coordenador Geral  UAB/UNICENTRO e Coordenador
Adjunto UAB/UNICENTRO, conforme relação abaixo.

1.1.  Fica registrado que  não  houve  inscrições  indeferidas  ou as  demais  inscrições  não  divulgadas  neste  edital  foram
iniciadas sem avançar para a formalização de protocolo digital com os documentos obrigatórios da FASE DOIS, disposta no subitem
5.1, alínea “b”, e no item 6 do Edital nº 179-DIRCOAV/UNICENTRO, de 20 de novembro de 2023.

2.  CONVOCA os  candidatos  inscritos,  cujos  nomes  constam  da  relação  abaixo,  para a realização  da  Prova  de
Conhecimentos, no Câmpus Santa Cruz, em salas, datas e horários indicados abaixo.

Inscrição Nome RG Prova de Conhecimentos

FUNÇÃO: COORDENADOR GERAL

317071 MARIA APARECIDA CRISSI KNUPPEL 3017**** - PR 22/12/2023, Sala 205, Bloco A, 9h

FUNÇÃO: COORDENADOR ADJUNTO

317098 CLEBER TRINDADE BARBOSA 75890**** - PR 22/12/2023, Sala 205, Bloco A, 9h30min

3.  TORNA PÚBLICO a  composição  das  Bancas  Examinadoras  para  o  Processo  Seletivo  para  Coordenador  Geral
UAB/UNICENTRO e Coordenador Adjunto UAB/UNICENTRO, a ser realizado no dia 22 de dezembro de 2023, conforme segue:

3.1. FUNÇÃO: COORDENADOR GERAL
Presidente: Marcos de Castro
Membro: Luciene Regina Leineker
Membro: Ronaldo Ferreira Maganhotto
Suplente: Sandra Mara de Andrade

3.2. FUNÇÃO: COORDENADOR ADJUNTO
Presidente: Marcos de Castro
Membro: Luciene Regina Leineker
Membro: Ronaldo Ferreira Maganhotto
Suplente: Sandra Mara de Andrade

Publique-se.
Guarapuava, 21 de dezembro de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/